
Kooperativa
VIENNA INSURANCE CROUP

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo 7721004426

o havarijním pojištění vozidel

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel)
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami:
.......................................... specialista underwriter flotilového pojištění 
............................. specialista underwriter flotilového pojištění

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pardubice, tř. Míru 94, PSČ 530 02 
tel. .................

a

Univerzita Pardubice
se sídlem: 532 10 Pardubice, Studentská 95, Česká republika 
IČ: 002 16 275 
DIČ: CZ00216275
telefon: .......................................... 

(dále jen pojistník),
zastoupený: prof. Ing. Jiří Málek, DrSc., rektor

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který 
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoři nedílný 
celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 
ESKAPO spol. s r.o.
se sídlem: Pardubice V, Zelené Předměstí, S.K. Neumanna 1220, Česká republika 
IČO: 28818504
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 29224
(dále jen pojišťovací makléř)
zastoupený: ......................................

Korespondenční adresou je : ESKAPO, S. K. Neumanna 1220, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
Kontaktní osoba: ........................................................



strana 2

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Článek II.
Předmět pojištění

Ustanovení tohoto článku se dodatkem nemění.

Článek III.
Hlavní pojištění a doplňková pojištění

Ustanovení tohoto článku se dodatkem nemění.

Článek IV.
Pojistné podmínky

Ustanovení tohoto článku se dodatkem nemění.

Článek V.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARI1NÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL

Ke dni účinnosti tohoto dodatku se ukončuje havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze „Seznam vozidel 
a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel" (dále jen příloha č. 1., tab.l) k tomuto dodatku.

2. POUŠTĚNÍ SKEL

Ke dni účinnosti tohoto dodatku se ukončuje pojištění čelního skla pojištěných motorových vozidel, 
uvedených v příloze č. 1., tab.2) k tomuto dodatku.

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

A. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:
1. Havarijní pojištění vozidel

Roční pojistné nové vozid lo ................................................................................................ 3 200 Kč
Nově stanovené roční pojistné po změně............................................................................ 81 453 Kč

2. Pojištění skel
Roční pojistné za ukončovaná pojištění.................................................................................1 125 Kč
Nově stanovené roční pojistné po změně............................................................................ 12 000 Kč

Nově stanovené roční pojistné CELKEM činí. 112 931 Kč



strana 3

B. Pojistné je sjednáno jako běžné.

C. Pojistné období jsou 3 měsíce. Nově stanovené čtvrtletní pojistné činní 28 233 Kč.
Nespotřebované pojistné za ukončená pojištění za období od 09.10.2019 do 31.12.2019 činí 995,- Kč. 
Nově stanovené pojistné k datu 1.10.2019 činí 22 835,- Kč.

D. pojistné je splatné k datům a v částkách takto:
datum: částka:
1.11.2019 22 835 Kč

E. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele ..... ..................................... . ........ 
................................................ .....................

F. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek VII.
Hlášení škodných událostí

Ustanovení tohoto článku se dodatkem nemění.

Článek VIII. 
Zvláštní ujednání

Ustanovení tohoto článku se dodatkem nemění.

Článek IX.
Prohlášení pojistníka

Ustanovení tohoto článku se dodatkem nemění.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Účinnost tohoto dodatku počíná dnem 9.10.2019 v OO.OOhod. do 31. prosince 2019, která je zároveň 
pojistnou dobou.

2. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 

povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné 
změny v těchto údajích;

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se dodatkem nemění.

4. Dodatek smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojišťovací makléř si 
ponechá jeden stejnopis, pojistitel si ponechá jeden stejnopis.

5. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření (pojistkou) ve smyslu 
zákona o pojistné smlouvě.



strana 4

6. Tento dodatek smlouvy obsahuje 4 stran textu a jednu přílohu o 1 straně.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel

V Praze dne 14.10.2019

................. 

.............................
Úsek pojištěni motorových vozidel

........................... ............ .................
Úsek pojištěni motorových vozidel

V Pardubicích dne Q6, ]], 2019

za pojistníka



strana 5

Příloha č. 1 - Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel

TAB 1) Havarijní pojištění

Značka/typ R ZA /IN

Pojistná  
částka v 

K č
Spoluúčast v 

K č Zabezpečení Roční pojistné

1 Citroen Berlingo
4E26432

89 000 3000 K 3 200 Kč
VF7G)NFUC93299378

TAB 2 ) Pojištění skel

Značka/typ RZ Pojistná částka Spoluúčast v 
Kč

Roční
pojistné

1 Citroen Berlingo 4E26432 15 000 500 1125 Kč


